
 

VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč

ŠUNKA 
LIBUŠÍN
standardní
1 kg = 179,– Kč

29,90

34,90 17,90

RADEGAST
RYZE 
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

11,90
16,90

28,90

21,90

14,90

14,90
KUBÍK
WATERRR
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

KINDER BUENO
vybrané druhy
39/43 kg | 1 kg = 561,54/509,30 Kč

49,90

26,90

17,90
100 g

MATTONI
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

18,90
BIRELL
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

PEDIGREE
SNACK PRO PSY
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,–/427,27/174,50 Kč

19,90od

JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

ACTIVIA NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč

21,90 29,90

BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90
16,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané 
druhy
2,25 l
1 l = 13,29 Kč

29,90

PERLA
Máslová 
příchuť,
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

39,90

BOHEMIA 
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

RED BULL
vybrané 
druhy
355 ml | 1 l = 112,39 Kč

39,90
OPAVIA
FIDORKA
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 430,– Kč

12,90

NATURELLA
DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,– Kč

79,90

HARMONY
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY
Dino, 3vrstvé/2vrstvé
10 × 10 ks/150 ks
1 ks = 0,27/0,18 Kč

HARMONY
TOALETNÍ PAPÍR
Dino, 3vrstvý
8 × 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč

   VITANA KOŘENÍ 
  JEDNODRUHOVÉ
    + 20 % navíc, 
 vybrané druhy
    34/28/22/6 g
  1 kg = 438,24/532,14/904,55/1 650,– Kč

9,90od
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DOBRŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90

MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 249,– Kč

24,90

JOGURT BÍLÝ
smetanový
380 g | 1 kg = 60,26 Kč

22,90
PAPÁNEK
s příchutí čokolády
80 g | 1 kg = 236,25 Kč

18,90

 PODHORSKÝ 
SÝR 45%
plátky
100 g | 1 kg = 329,– Kč

 
PERNÍK
v prášku
550 g | 1 kg = 68,91 Kč

32,90 37,90
ZAKYSANÁ 
SMETANA 15% 
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90

UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč

OLIVY 
ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g | PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

34,9014,90

 
ČAJ INSTANT
s příchutí 
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 122,57 Kč

 
HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

42,90

169,90
MINI 
TOPINKY
solené,
s česnekovou příchutí
150 g | 1 kg = 166,– Kč

24,90

DITA OPLATKA
polomáčená s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč

8,90

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč

24,90
VLASOVÝ
ŠAMPON
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

VATOVÉ TYČINKY
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč

12,90

FILÉ 
Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

FAZOLKA 
ZELENÁ
řezaná
400 g | 1 kg = 62,25 Kč

64,90 24,90

ZELÍ
bílé, červené
680 g | PP 330 g | 1 kg PP = 75,45 Kč

24,90
MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
350 ml | 1 l = 85,43 Kč

29,90

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,– Kč

16,90
100 g HOTOVÁ 

JÍDLA
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč

84,90

SÓJOVÝ SUK
klasik
50 g | 1 kg = 138,– Kč

6,90

OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 31,60 Kč

7,90

GRANULE
PRO PSY
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 10. 9. do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

CC 19/2025od 10. 9. do 23. 9. 2025

www.coopclub.cz | coopclubcz


